Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 305, de 02 de fevereiro de 2007.

Institui  comissão  para  levantamento  e  aquisição  de
materiais permanentes e de consumo, materiais escolares
para o exercício de 2007, e dá outras providências.

         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

         Art. 1º Fica instituída a Comissão que terá como objetivo realizar o levantamento e
aquisição de materiais  permanentes e de consumo, materiais escolares para o exercício de
2007 – sendo composta pelos seguintes membros:

 Presidente:   Ilce Lacerda Teodoro – MG 12.513.410

 Membros:    Adélia Abreu Gonçalves – MG 11.170.812
       Anazita Ferreira Vieira – 404.457
       Bertolina Ferreira de Souza – 1.1701.094
       Eliane da Consolação Sodré Mariano – M 2.512.841
       Lavina Rodrigues Oliveira Vieira – MG 7.359.773
       Marislene da Costa Rodrigues – M 4.373.445

          Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de lagoa Santa em, 02 de fevereiro de 2007.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733